
 

 

2019年２月 15日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ 

 

 

当社は、2019年２月 15日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記の通

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．配当予想修正の理由 

 当社グループは、株主に対して効果的に経済的価値を還元すること、その経済的価値を生み出す源

泉となる企業の競争力を備えることが経営における重要事項と認識しており、企業体質の強化と新た

な事業展開に備えるために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を実施していくことを基本方

針としております。 

 前期は、２期連続で当期純損失となったことを踏まえ、止む無く上場来初となる無配とさせていた

だきましたが、当期においては、事業構造の改革と収益力の向上、デバイス事業への本格的な取り組

み、財務体質の強化等により、売上高及び当期純利益は過去最高となるものと見込んでおります。つ

きましては、上記を踏まえ、2019年２月期の期末配当予想を無配から１株当たり２円に修正し、復

配する予定といたしました。 

 当社グループは引き続き総力を挙げて収益力の向上及び安定配当の継続に努めてまいりますので、

株主の皆様におかれましては、引き続きご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

２.修正の内容 

年間配当金 

 第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2018年４月 13日発表） 

円 銭 

0.00 

円 銭 

0.00 

円 銭 

0.00 

今回修正予想  2.00 2.00 

当期実績 0.00   

前期実績 

（2018年２月期） 
0.00 0.00 0.00 

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいており、 

実際の配当金は今後の様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。 

 

以上 

会 社 名 ネ オ ス 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史 

（コード番号：３６２７  東証第１部） 

問合せ先 執 行 役 員 黒 尾 哲 雄 

   （ T E L． 0 3－ 5 2 0 9－ 1 5 9 0） 


